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REÇETE TESLİM SÜREÇLERİ KONUSUNDA YAPILAN 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
02 Nisan

SGK reçete teslim uygulamasında yapılan değişiklikler nedeniyle, meslektaşlarımızla çevrim içi 
bir toplantı düzenlenmiş; reçete ve fatura teslim süreci görselleri ile detaylı olarak anlatılmıştır. 
SGK reçete teslim uygulamasında yapılan değişiklikler nedeniyle, meslektaşlarımızla çevrim içi 
bir toplantı düzenlenmiş; reçete ve fatura teslim süreci görselleri ile detaylı olarak anlatılmıştır.
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TEB YARDIMCI ECZACILIK KURULU  
TOPLANTISI

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ “İYOT TABLETLERİN DAĞITIMI” 
KONULU TOPLANTI

03 Nisan

03 Nisan

Türk Eczacıları Birliği 45. Dönem Yardımcı Eczacılık Kurulu’nun ilk toplantısına Yönetim 
kurulu üyemiz Ecz. M. Akif EGİLMEZ katılım sağladı. Türk Eczacıları Birliği bünyesinde ve 
eczacı odalarımızın kendi bölgelerinde yaptıkları çalışmaların değerlendirildiği toplantıda, 
eczacılık fakültesinden mezun olan meslektaşlarımızın sayısında meydana gelen artışa bağlı 
olarak, yardımcı eczacılık uygulamalarının kritik öneme sahip olduğu vurgulanarak görüş 
alış verişinde bulunuldu. 

Gülnar İlçesinde bulunan Akkuyu Nükleer Güç Santralinin yakın zamanda faaliyete geçecek 
olması nedeni ile iyot tabletlerinin dağıtım planlamasının yapılabilmesi için gerçekleşen 
toplantıya Oda Genel Sekreterimiz Ecz. C. Oktay Aslan katılım sağladı.  
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MENOPOZ KAOSTAN DENGEYE YOLCULUK  
FARKINDALIK PANELİ
07 Nisan

7-13 Nisan Dünya Sağlık Haftası kapsamında Yenişehir  Belediyesi tarafından düzenlenen 
“Menopoz Kaostan Dengeye Yolculuk Farkındalık Paneli” ’ne Oda başkanımız Ecz. Aliye AKGÜL 
AYDIN katılım sağladı.

Program kapsamında menopoz dönemine ilişkin tıbbi, psikolojik ve sosyal süreçler ele 
alınmış; panelde konuşmacı olarak yer alan meslektaşımız Uzm. Ecz. Özge Güldalı Dutlu 
değerli katkılarıyla programa destek verdi.
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MERSİN ECZANE TEKNİSYENLERİ DERNEĞİ’NİN  
ODAMIZI ZİYARETİ

TEB SUT KOMİSYONU  
TOPLANTISI

08 Nisan

14 Nisan

Mersin Eczane Teknisyenleri Derneği Odamızı ziyaret ederek, Yönetim Kurulumuzu Teknisyenler 
Derneği’nin balosuna davet etti.

Çevrimiçi gerçekleşen toplantıya Yönetim Kurulu üyemiz Ecz. Burak KURUBAŞ katılım sağladı. 
Sağlık Uygulama Tebliği’nde tereddüt oluşturan konular ile ilgili Sosyal Güvenlik Kurumu ile 
gerçekleştirilen görüşmeler hakkında bilgi verildi.

Toplantıda;

•	 İtiraz dosyaları hakkında bölge eczacı odaları ile birlikte dijital arşivin oluşturulması,
•	 Tebrp SUT kontrol modülünün düzenlenmesi ve masaüstü uygulamasının geliştirilmesi,
•	 Dönem içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumu ve Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ile toplantı 

yapılması,
•	 Protokolün 5.3.9 maddesinin uygulanmasına ilişkin hususlar;üzerine değerlendirmelerde 

bulunuldu. Bölgelerde yaşanılan sorunlar hakkında Komisyon üyelerinin görüşleri alındı 
ve dönem içerisinde yapılabilecek çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.
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TEB MERKEZ HEYETİ 45. DÖNEM  
5. BAŞKANLAR DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
14 Nisan

Çevrimiçi gerçekleşen toplantıda sağlık ve ilaç alanında son günlerde yaşanan gelişmeler 
ele alınırken, Oda başkanları söz alarak görüşlerini bildirdi. Toplantı sonunda Türk Eczacıları 
Birliği ve Eczacı Odaları olarak ilaç eczacılık alanına ilişkin yaşanan ve yaşanabilecek her 
türlü gelişme için bu zamana kadar olduğu gibi bugünden sonra da aynı birliktelikle davranış 
sergilemeyi sürdürüleceğine dair kararlılığımız vurgulandı.
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EVSEL ATIK İLAÇ TOPLAMA  
PROJESİ
15 Nisan

Evsel Atık İlaç Toplama Projemiz kapsamında Yenişehir Belediyesi ile iş birliği protokolü 
imzalandı.

Hazırlanan atık ilaç kutuları, en kısa sürede gönüllü olarak projemize katılan eczanelerimize 
teslim edileren atık ilaçlar güvenli şekilde toplanmaya başlandı. Halk sağlığını korumak, 
çevreyi desteklemek ve “tek sağlık” yaklaşımını güçlendirmek amacıyla büyük önem verdiğimiz 
bu projeyi, tüm ilçelerimize yaymak için çalışmalarımız devam etmektedir.
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TEB 33. BÖLGE AFYONKARAHİSAR ECZACI ODASI 
YENİ HİZMET BİNASI AÇILIŞI
16 Nisan

TEB 33. Bölge Afyonkarahisar Eczacı Odası yeni hizmet binası açılış törenine, TEB Büyük 
Kongre Delegelerimiz Ecz. Polat Koray HEYBELİ ve Ecz. Ahmet GEDİK katılım sağladı. TEB 
33. Bölge Afyonkarahisar Eczacı Odası yeni hizmet binası açılış törenine, TEB Büyük Kongre 
Delegelerimiz Ecz. Polat Koray HEYBELİ ve Ecz. Ahmet GEDİK katılım sağladı.
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MERSİN ECZANE TEKNİSYENLERİ DERNEĞİ  
BALOSU
18 Nisan

Mersin Eczane Teknisyenleri Derneği tarafından geleneksel olarak düzenlenen baloya, Oda 
Genel Sekreterimiz Ecz. C. Oktay Aslan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Cansu Korkmaz katılım 
sağladı.
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“FONKSİYONEL TIPTA GÜNCEL YAKLAŞIMLAR”  
KONULU EĞİTİM
21 Nisan

Bilim-MİEP Komisyonumuzun çalışmaları kapsamında; Dr. Özgür KARAKUZU’nun sunumu 
ile gerçekleştirilen “Fonksiyonel Tıpta Güncel Yaklaşımlar ve SIBO ve IBS’ye Fonksiyonel 
Yaklaşım” konulu eğitim meslektaşlarımızın katılımıyla Odamızda gerçekleştirildi. Bilim-
MİEP Komisyonumuzun çalışmaları kapsamında; Dr. Özgür KARAKUZU’nun sunumu ile 
gerçekleştirilen “Fonksiyonel Tıpta Güncel Yaklaşımlar ve SIBO ve IBS’ye Fonksiyonel Yaklaşım” 
konulu eğitim meslektaşlarımızın katılımıyla Odamızda gerçekleştirildi.
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TEB 45. DÖNEM 6. BAŞKANLAR DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI
22 Nisan

Türk Eczacıları Birliği 45. Dönem Merkez Heyeti tarafından düzenlenen 6. Başkanlar Danışma 
Kurulu Toplantısı’na Oda Başkanımız Ecz. Aliye Akgül Aydın katılım sağladı. Toplantıda 6197 
sayılı Kanun değişikliği gündemi başta olmak üzere çeşitli konular ele alındı; Odamızın görüş 
ve çözüm önerileri paylaşıldı.
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TEB YARDIMCI ECZACI KURULU  
TOPLANTISI

MESİR FİTOTERAPİ  
GÜNLERİ

24 Nisan

25 Nisan

Oda Yönetim Kurulu Üyemiz ve Gençlik Komisyonu Üyemiz Ecz. M. Alif Eğilmez, TEB Yardımcı 
Eczacı Kurulu toplantısına katılım sağladı. Gerçekleştirilen toplantıda, yardımcı eczacılığın 
sorunlarına çözüm geliştirilmesi ve mesleki gelişimine katkı sağlanması konuları ele alındı; 
Odamızın görüş ve önerileri ilgili platformda aktarıldı.

Manisa Eczacı Odası tarafından düzenlenen Mesir Fitoterapi Günleri’ne, Oda Başkanımız 
Ecz. Aliye Akgül Aydın katılım sağladı. Geleneksel bilginin bilimsel yaklaşımla buluştuğu 
bu organizasyonda; fitoterapinin güncel yeri, doğru ve güvenilir kullanımı üzerine verimli 
paylaşımlar yapıldı.
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22. ULUSAL HASTA BİLGİLENDİRME YARIŞMASI  
VE ECZACILIK ZİRVESİ
25 Nisan

Oda Başkanımız Ecz. Aliye Akgül AYDIN, 22. Ulusal Hasta Bilgilendirme Yarışması ve Eczacılık 
Zirvesi kapsamında düzenlenen “Eczacılığın Dünü Bugünü Yarını” oturumuna katılarak oturum 
başkanlığı yaptı.

Program süresince geleceğin eczacı adaylarıyla bir araya geldi, bilgi ve deneyimlerini paylaştı; 
yarışmaya katılan öğrencilere plaketlerini verdi.
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AÇILAN  
ECZANELER

KATILIM SAĞLANAN  
ECZANE AÇILIŞLARI

Ecz. Ömer Faruk ALTAN				    Ömer Eczanesi 				    Gülnar

Ecz. İrem HARMANŞAH  –  İrem Eczanesi  / Akdeniz
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Ecz. Özge GÖKMEN – Özge Gökmen Eczanesi / Mezitli

Ecz. Gökberk GÜRSOY – Gürsoy Eczanesi / Akdeniz

 Faaliyete başlayan eczacılarımıza meslek hayatlarında başarılar dileriz.
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KOMİSYON 
TOPLANTILARI

07.04.2026 – 28.04.2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen toplantılarda; üç devir, bir  nakil, 
bir açılış dosyası görüşülerek karara bağlandı. İl dışından bir nakil dosyasının işlemleri devam 
etmektedir.  

9 Nisan 2026 tarihinde çevrimiçi gerçekleşen toplantıda; Gaziantep Gastronomi gezisi ile ilgili 
son görüşmeler yapıldı. Nisan ayı içerisinde uçurtma şenliği yapılması planlandı.

ECZANE ARAŞTIRMA KOMİSYONU  
TOPLANTILARI  

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK KOMİSYONU  
TOPLANTISI
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14.04.2026 tarihinde gerçekleşen toplantıda; 14 Mayıs Eczacılık Günü Etkinlikleri kapsamında 
düzenlenecek etkinliklerin planlaması yapıldı.

14 MAYIS ETKİNLİK  
KOMİSYONU
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ANLAŞMALI  
KURUMLAR

ODAMIZ İLE ORBİKEY BİLİŞİM A.Ş. ARASINDA SICAKLIK VE NEM ÖLÇER SİSTEMİNE (YAZILIM VE 
DONANIM) İLİŞKİN ANLAŞMA YAPILMIŞTIR
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SOSYAL
MEDYA
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BASINDA  
BİZ
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